
 

 
 

 

 

 

L.dz./429/07/2021                                                           Zagórze, dnia 28 lipca 2021 r.  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 

na: „NA DOSTAWĘ PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZYCZNYCH 

I ŚRODKÓW BIOBÓJCZYCH, Nr referencyjny: 4/2021/ZP 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z treścią art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych /Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm./. Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu na: „NA DOSTAWĘ PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW 

MEDYCZYCZNYCH I ŚRODKÓW BIOBÓJCZYCH, Nr referencyjny: 4/2021/ZP, do 

upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 28 lipca 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęło 12 

ofert.   

Po dokonaniu otwarcia ustalono, że w postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty:  

1) Na Część nr 1 – Produkty lecznicze  

L.p.  Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty brutto  
 

1. NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

NIP: 8790017162 

135 057,48 zł  

2. SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

NIP: 6340125442 

136 193,29 zł  

 

2) Na Część nr 2 – Materiały opatrunkowe  

L.p.  Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty brutto  
 

1. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

3 738,12 zł 

 

3) Na Część nr 3 – Opaski gipsowe i podkłady 

L.p.  Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty brutto  
 



 

 
 

 

1. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

1 606,26 zł 

 

4) Na Część nr 4 – Wyroby medyczne  

L.p.  Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty brutto  
 

1. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

9 522,33 zł 

 

5) Na Część nr 5 – Preparaty do dezynfekcji skóry, błon śluzowych, szybkiej 

dezynfekcji małych powierzchni oraz powierzchni zanieczyszczonej  substancją 

organiczną                

L.p.  Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty brutto  
 

1. Schulke Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 

NIP: 5270010985 

10 105,31 zł  

                                                                                                                                  

6) Na Część nr 6 – Preparaty do dezynfekcji i mycia  rąk, sprzętu medycznego,                             

wyposażenia pomieszczeń oraz powierzchni szpitalnych 

L.p.  Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty brutto  
 

1. MEDISEPT Sp. z o.o.  

ul. Konopnica 159 C  

21-030 Motycz  

NIP: 9460010016  

12 610,52 zł  

2. Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 
NIP: 5270010985 

15 366,32 zł  

 

7) Na Część nr 7 – Testy diagnostyczne 

L.p.  Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty brutto  
 



 

 
 

 

1.  Bio-Novum Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 23 A/ 3U 

20-418 Lublin 

NIP: 9462684339 

3 391,20 zł  
 

2. SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

4 679,64 zł 

 

8) Na Część nr 8 – Rękawiczki diagnostyczne 

L.p.  Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty brutto  
 

1.  Hurtownia Farmaceutyczna AB-MED  

ul. Damrota 147  

43 – 100 Tychy  

NIP: 6462476705  

23 058,00 zł  

2.  ABOOK Sp. z o.o. 

ul. Brzostowska 22 

04 – 9850 Warszawa 

NIP: 9521822413 

18 954,00 zł  

3.  Medasept S.A. 

ul. Forteczna 19 

61 – 362 Poznań 

NIP: 7822557229 

17 992,80 zł  

4.  Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 
NIP: 6462875090 

31 752,00 zł 

5.  Mercator Medical Spółka Akcyjna 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
NIP: 6771036424 

14 706,90 zł  

6.  SUPON S.A.  
ul. Przemienna 6 
70 – 800 Szczecin  
NIP: 8511006700  

24 570,00 zł  

7.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

16 858,80 zł 

 

Prezes Zarządu 

Michał Stelmański 
/podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu/ 

 


		2021-07-29T12:01:06+0200




